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افزایش توان عملیاتی راهداری پاکدشت با تخصیص ماشینآلات جدید

فرماندار شهرستان پاکدشت با اشاره به اقدامات انجامشده درحوزه راهداری و ارتقای توان عملیاتی این بخش، از

تخصیص و نوسازی ماشینآلات راهداری شهرستان با پیگیریهای انجامشده در سطح شهرستان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان پاکدشت، مهدی حیدری اظهار داشت: با پیگیری های مستمر فرمانداری،اداره راهداری و همراهی مسئولان استانی و نماینده

شهرستان، موفق شدیم یک دستگاه بیل مکانیکی چرخ لاستیکی، یک دستگاه هیوندای چندمنظوره و سایر تجهیزات مورد نیاز را برای شهرستان تهیه و همچنین یک دستگاه

کامیون کمپرسی نیز، طی روزهای آینده به ناوگان راهداری شهرستان اضافه خواهد شد.

وی با بیان اینکه در فرآیند نوسازی تجهیزات، ماشین آلات فرسوده از چرخه خارج شده اند، افزود:اداره راهداری شهرستان برخی از ماشین آلات قدیمی و غیرفعال از جمله بیل های

فرسوده، ایسوزو و تجهیزات ناکارآمد را تحویل داده و در مقابل، ماشین آلات نو، کارآمد و چندمنظوره را برای خدمات دهی مناسب تهیه نموده که دستگاه هیوندای تخصیص یافته

یکی از پیشرفته ترین تجهیزات راهداری است که قابلیت هایی از جمله کارواش صنعتی، دستگاه جوش، سنگ فرز، پمپ بنزین سیار و تجهیزات کامل پشتیبانی را داراست و از

جمله معدود دستگاه های موجود در سطح استان محسوب می شود.

حیدری با اشاره به همت اداره راهداری برای تخصیص یک دستگاه گریدر به شهرستان تصریح کرد: این دستگاه به همت مسئولان استانی و شهرستانی برای شهرستان پاکدشت

تأمین شده است که با توجه به شرایط بحرانی و معین بودن شهرستان پاکدشت برای کمک رسانی، به صورت موقت در شهرستان فیروزکوه مستقر شده و طی روزهای آینده به

پاکدشت بازخواهد گشت.

فرماندار پاکدشت در ادامه به اقدامات عمرانی در حوزه راه های شهرستان در دولت چهاردهم اشاره کرد و گفت: عملیات تعریض و بهسازی محور جیتو به فیلستان به طول دو

کیلومتر با موفقیت انجام شده و هم اکنون عملیات بهسازی محور فیلستان به پویینک به عنوان یکی از پرترددترین محورهای شهرستان آغاز شده است، این پروژه با اعتباری بالغ

بر ۲۸ میلیارد و ۵۰ میلیون تومان در حال اجراست که تحقق آن، نتیجه پیگیری های مداوم فرمانداری و همکاری اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان تهران در چارچوب

مصوبات سفر استاندار تهران به شهرستان پاکدشت است.

وی در پایان تأکید کرد: توسعه زیرساخت های راهداری و افزایش ایمنی راه ها از اولویت های اصلی مدیریت شهرستان است و با تداوم این روند، شاهد ارتقای خدمات رسانی،

کاهش حوادث جاده ای و بهبود تردد شهروندان خواهیم بود.
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